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KasaxctaH Pecny6nukachl
AuTabe kasacbl
XKayankepLuwin wekreyn!
CBp!KTaCT].I'J;l

«bonam»

Pecny6nvka KasaxctaH
ropog, Aktobe
ToBapuLLEeCTBO C OrpaHNYeHHOl
OTBETCTBEHHOCTLIO

A~ No
0, 99 swamn

OonXHOCTb

3asegytowmni
Meparor-ncuxonor
MeToguct
3aBx03
MegacecTtpa
Owver cectpa
byxrantep
Cekpetapb
Mosap
MoacobHbI pabounia
KactenaHuwa
Onepatop CTUpanbHbIX MaLINH
Pa6oumnii no KOMNA. 06CNY)XUBAHUIO 3[aHUS
CTopox
OBOpPHUK
My3biKanbHbI pyKoBOAUTENb
NHCTpYKTOp hn3nueckoli KynbTypb
MpenogasaTenb Ka3axckoro A3blka
MpenofasaTtenb Ka3axCcKoro fsblka
Bocnutatensb
MomowHMK BOCNUTATENA
NTOro:

B/OK, 3BEHO, CTYMEHb

A 1-3-1
B 3-1
B4-1
C1
B4-4
B4-4
C2
C2

5 paspag

1 paspag

1 pas3pag

1 pas3pag

1 paspag

1 pas3pag

1 paspag
B 3-2
B3-4
B4-1
B4-4

B-3 no B-4

il

KoathdhmueHt

5,91
4,19
3,73
5,18
3,73
3,73
4,51
4,51
2,92
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
2,77
4,43
3,94
4,52
3,73

LUTATHOE PACMNCAHNE
TOO "bonain™ KonmyecTBo BHOAKETHbIX rpynm - 7
Ha 1ceHTa6ps 2022 r.

Kon-so
W TaTHbIX

efuHUNL

N

0,5

0,5

0,5

15

1,75
1,75
0,5
0,5
14

TapudHasn

CcTaBKa

104 589
74 150
66 010
91 670
66 010
66 010
79 813
79 813
51 675
49 021
49 021
49 021
49 021
49 021
49 021
78 398
69 727
79 991
66 011
76 799
65 050

Hap6aBka Ha

2022 .

78 442
55 613
49 507
21084
62 709
62 709
18 357
18 357
11 885
11 275
11 275
11 275
11 275
11 275
11 275
58 799
52 295
59 993
49 508
57 599
14 962

[Aonnara 3a

Tpyaa 10%

18 303
12 976
11 552
11 275
12 872
12 872
9 817
9 817
6 356
6 030
6 030
6 030
6 030
6 030
6 030
13 720
12 202
13 998
11552
13 440
8 001

Aonnarta
ocobble ycnoBUA AU3EH. CP-MU

30%

5 309
5 309

5309

5 309

5 309

5309

YTBEPXKOAIO:

®oHp 30

201 334
139 503
127 069
124 030
146 900
73 450
107 988
53 994
225 677
71 634
33 162
71 634
99 487
198 975
66 325
305 261
234 893
76 992
63 535
2 069 733
660 638
5152 213



